ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского округа Воскресенск
Московской области

РЕШЕНИЕ

от                       № ______

Об исполнении бюджета городского округа Воскресенск Московской области
за 2020 год

Совет депутатов городского округа Воскресенск решил:

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета городского округа Воскресенск Московской области за 2020 год согласно приложению по доходам в сумме 6 275 930,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 6 282 503,0 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета городского округа Воскресенск) в сумме 6 572,1 тыс. рублей и со следующими показателями:
доходов бюджета городского округа Воскресенск за 2020 год согласно приложению 1 к Отчету об исполнении бюджета городского округа Воскресенск Московской области за 2020 год;
доходов бюджета городского округа Воскресенск за 2020 год по кодам классификации доходов согласно приложению 2 к Отчету об исполнении бюджета городского округа Воскресенск Московской области за 2020 год;
расходов бюджета городского округа Воскресенск за 2020 год по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Воскресенск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Воскресенск согласно приложению 3 к Отчету об исполнении бюджета городского округа Воскресенск Московской области за 2020 год;
расходов бюджета городского округа Воскресенск за 2020 год по ведомственной структуре расходов городского округа Воскресенск согласно приложению 4 к Отчету об исполнении бюджета городского округа Воскресенск Московской области за 2020 год;
распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета городского округа Воскресенск за 2020 год согласно приложению 5 к Отчету об исполнении бюджета городского округа Воскресенск Московской области за 2020 год;
источников внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Воскресенск за 2020 год согласно приложению 6 к Отчету об исполнении бюджета городского округа Воскресенск Московской области за 2020 год;
источников внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Воскресенск за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 7 к Отчету об исполнении бюджета городского округа Воскресенск Московской области за 2020 год;
выполнения программы муниципальных внутренних заимствований городского округа Воскресенск за 2020 год согласно приложению 8 к Отчету об исполнении бюджета городского округа Воскресенск Московской области за 2020 год;
выполнения программы предоставления муниципальных гарантий городского округа Воскресенск в 2020 году согласно приложению 9 к Отчету об исполнении бюджета городского округа Воскресенск Московской области за 2020 год.

2. Установить, что за 2020 год из бюджета городского округа Воскресенск расходы на исполнение публичных нормативных обязательств не осуществлялись.

3. Установить, что за 2020 год из бюджета городского округа Воскресенск расходы по средствам, выделенным из резервного фонда Администрации городского округа Воскресенск, не осуществлялись.

[bookmark: _GoBack]4. Установить, что объем муниципального долга городского округа Воскресенск на             01 января 2021 года отсутствует.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск.

Председатель Совета депутатов
городского округа Воскресенск                                                                                В.Ю. Кузнецов

Глава городского округа Воскресенск                                                                      А.В. Болотников